

(صفحه یک از دو)

موارد پیش از دستور:

توضیحات:		نتیجه آرا	تعداد حاضرین	دستور جلسه:	
تصویب شد.	۹	موافق	۱۲	<p>گزارش مهندس رازیانی از مستندسازی گروه نظارت مضاعف سازمان با رویکرد ارشادی به کمک مهندسان را ارائه نمودند و روی سه موضوع زیر فعالیت و گزارشی ارائه داده شده. الف- ساخت و ساز بعد از زلزله ب- مشکلات اجرایی ج- کمک به واحد مجریان جهت تعیین پیشرفت کار</p> <p>که نتیجه فعالیت های فوق منجر به ارائه دو سمینار در زمینه سازه و معماری در استان کرمانشاه گردید.</p>	۱
	•	مخالف			
تصویب شد	۹	موافق	۱۲	<p>پیشنهاد شد که فعالیت انجام شده و مستندات و عکس های تهیه شده در گروه نظارت مضاعف پردازش و بصورت کتابچه تهیه و منتشر شود و یا فیلم های کوتاه در این زمینه تهیه و در اختیار اعضا قرار گیرد.</p>	۲
	•	مخالف			
تصویب شد	۹	موافق	۱۲	<p>انتخابات هیات رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان کرمانشاه</p> <p>مقرر شد انتخابات هیات رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان کرمانشاه، در دستور کار جلسه آینده هیات مدیره قرار گیرد.</p>	۳
	•	مخالف			
	•	مخالف			

(صفحه یک از یک)

موارد پیش از دستور:

۱۲ نفر از اعضا در جلسه حضور داشتند.

توضیحات:		تعداد حاضرین	نتیجه آرا	دستور جلسه:
تصویب شد.	موافق	۱۲	۱۲	بودجه پیشنهادی سال ۹۸
	مخالف		۰	
تصویب شد	موافق	۱۲	۱۲	تشریفات برگزاری مجمع بودجه ۹۸
	مخالف		۰	
تصویب شد	موافق	۱۲	۱۲	پیش نویس آیین نامه دفاتر
	مخالف		۰	
تصویب شد	موافق	۱۲	۱۲	سهیمیه نقشه برداری
	مخالف		۰	
تصویب شد	موافق	۱۲	۱۲	در خصوص کارهای مترائز پایین زیر
	مخالف		۰	

بودجه پیشنهادی سال ۹۸ مورد بررسی قرار گرفت و کلیات و جزئیات آن به تصویب و امضای هیات مدیره رسید.

مقرر گردید که تشریفات برگزاری مجمع بودجه ۹۸ با رعایت مقررات قانونی و استعلام لازم از مراجع ذیصلاح صورت گیرد و آقای مهندس حشمت احمدی مسئول پیگیری تشریفات قانونی و استعلام مربوطه می باشد.

مصوب شد که پیش نویس آیین نامه دفاتر مهندسی که تهیه شده به راه و شهرسازی ارسال شود.

با توجه به اعلام گروه تخصصی نقشه برداری مقرر گردید ۱۵۰۰ متر مربع سهیمیه پایه ۳ به سهیمیه قبلی اضافه و اعلام گردد و سایر پایه به نسبت افزایش یابد و تعداد کارها دو عدد اضافه شود که با احتساب ۱۰ کار قبلی تعداد کارهای نقشه برداری به ۱۲ مورد موافقت قرار گرفت و هریک از اعضای نقشه بردار موظف به انجام یک و نیم کار (زیر ۴۰۰ متر مربع) می باشد.

در خصوص کارهای مترائز پایین زیر ۵۰۰ متر مربع با اطلاع رسانی به مجریان حقیقی و حقوقی مصوب شد که مجریان فوق حق اخذ کار دارند.